

KRYCÍ LIST

Názov stavby	OBYCE - VODOZADRŽNE OPATRENIA V OBCI	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ		53495373	2121382175
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		14.4.2022	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 50 411,27	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 32 112,84	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 36 527,80	10	Kultúrna pamiatka	15	Sŕažené podmienky 0,00
4	Montáž 22 542,58	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 141 594,49	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 141 594,49	
Objednávateľ				24 DPH 10,00 % 14 159,45	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 155 753,94	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
14.4.2022				27 Kľzavá doložka 0,00	
STAVEBNÝ SOCIÁLNY PODNIK s.r.o. 966 15, Banská Belá 501 IČO: 53 498 373, DIČ: 212 138 2175				28 Zvýhodnenie 0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: OBYCE - VODOZADRŽNE OPATRENIA V OBCE

Objednávateľ:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

14.4.2022

0

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
20_05	OBYCE - VODOZADRŽNE OPATRENIA V OBCE								
20_05_01	STRECHA NA TERASE OCU - CU 2022/1	6 518,40	651,84	7 170,23					
20_05_02	TRZNIČKA - CU 2022/1	67 658,11	6 765,81	74 423,92					
20_05_03	DAZDOVA ZAHRAĎA - CU 2022/1	18 305,98	1 830,60	20 136,58					
20_05_04	PRI POSTE - CU 2022/1	39 389,60	3 938,96	43 328,56					
20_05_05	PRI ZDRAVOTNOM STREDISKU - CU 2022/1	9 722,40	972,24	10 694,64					
Cellkom		141594,49	14159,45	155753,94					

STAVEBNÝ SOCIÁLNY

PODNIK s.r.o.

966 15 Banská Beľa 501

IČO: 53 498 373 DIČ: 212 138 2175

②

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OBYCE - VODOZADRŽNÉ OPATRENIA V OBCI
Objekt: STRECHA NA TERASE OCU - CU 2022/1

Objednávateľ:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracoval:

14.4.2022 0,00000

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
HSV										
Práce a dodávky HSV										
1										
Zemné práce										
1	180405111.S	Uloženie zeminy v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	98,650	2,98	0,00	293,64	293,64	0,00000	0,00000
				98,650						
2	10364000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	l	3,048	21,81	66,47	0,00	66,47	1,00000	3,048
				3,048						
3										
Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek										
3	183204112.S		m2	98,650	0,21	0,00	20,83	20,83	0,00000	0,00000
				98,650						
4										
Koberca z rozchodníkmi URBANSCAPE SEDUM MIX hr. 20-40 mm, biorozložiteľný vegetačný kryt zelenej strechy, KNAUF INSULATION										
4	693410003530		m2	98,650	28,18	2 780,15	0,00	2 780,15	0,01500	1,480
				98,650						
5										
Biorozložiteľný vegetačný kryt zelenej strechy Urbanscape pozostáva z desiatich až dvanásť rôznych druhov rozchodníka. Pn dodávke porast pokryje najmenej 95 % plochy. Vegetačný kryt Urbanscape sa pestuje podľa v Nemecku plátnych usmernení F.L.L. Rozchodník ako sukulentná rastlina dokáže zadržiavať vodu vo svojich listoch, takže mimoriadne dobre znáša klimatické výkyvy.										
5	184921240.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrov hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	98,650	6,10	0,00	601,82	601,82	0,00000	0,00000
				98,650						
6										
Kamenito drvené hrubé frakcia 22-32 mm										
6	583410003200.S		l	11,838	19,66	232,76	0,00	232,76	1,00000	11,838
				11,838						
711										
Práce a dodávky PSV										
711										
Izolácie proti vode a vlhkosti										
711	7171131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	113,800	0,50	0,00	57,46	57,46	0,00000	0,00000
				113,800						
711										
Práce a dodávky PSV										
711										
Izolácie proti vode a vlhkosti										
711	7171131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	113,800	0,50	0,00	57,46	57,46	0,00000	0,00000
				113,800						

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OBYCE - VODOZADRŽNE OPATRENIA V OBCI
Objekt: STRECHA NA TERASE OCU - CU 2022/1

Objednávateľ:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracoval:

14.4.2022 0,00000

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
"P11" 113,80										
8	693660000101	Textília georetenečná recyklovaná , plošná hmotnosť 1000 kg/m3, hrúbka 20 mm	m2	130,870	10,12	1 324,40	0,00	1 324,40	0,00035	0,046
				130,870				57,48	0,00000	0,000
9	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	113,800	0,50	0,00	57,46	57,46	0,00000	0,000
"P11" 113,80										
10	693110002700.S	Geotextília polypropylénová netkaná 150 g/m2	m2	130,870	0,73	95,16	0,00	95,16	0,00015	0,020
				130,870				2,22	0,00000	0,000
11	998711102.S	Presun hmot pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	l	0,065	34,22	0,00	2,22	2,22	0,00000	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové							138,80	986,01		0,025
12	767896110.S	Montáž ostatných doplnkov stavieb, časti z hliníkových a iných zliatin listů skrukovanim	m	59,100	2,35	0,00	138,80	138,80	0,00001	0,001
				30,300						
				28,800						
				59,100						
13 553430005500 Lišta kačírková nerez FATRAFOL, FATRA IZOLFA							847,21	847,21	0,00	0,025
				59,100	14,34	847,21	0,00	847,21	0,00042	0,025

Použije - kovniace, ťchyné a dokončovacie prvky pre fólie FATRAFOL.k hydroizolácii striech, podzemných stavieb atd., - klempiarske prvky - pre oplechovanie striech, terás, balkónov, lodží, atík, ríms, parapetov, - obklady a podlahy v priestoroch s agresívnym prostredím.

Celkom

5 346,16

1 172,24

6 518,40

16,457

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK s.r.o.

966 13, Banská Bela 501
IČO: 50 495 373 DIČ: 212 138 2175

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OBYČE - VODOZADRŽNE OPATRENIA V OBCI
Objekt: TRZNIČKA - CU 2022/1

Objednávatel: Stavebný sociálny podnik, s.r.o.
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval: 14.4.2022 0,00000
Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
HSV										
1						18 331,88	17 187,85	35 519,73	299,801	
Zemné práce										
1	1113107131.S	Odsránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	7,900	22,23	0,00	175,63	175,63	0,00000	0,000
				P22 7,90						
				7,900						
2	1113107242.S	Odsránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	313,600	1,43	0,00	449,14	449,14	0,00000	0,000
				P23 313,60						
				313,600						
3	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	107,458	6,99	0,00	750,59	750,59	0,00000	0,000
				P21 260,2*0,24						
				62,448						
				P22 7,90*0,14						
				1,106						
				P23 313,6*0,14						
				43,904						
				Súčet						
				107,458						
4	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Prípatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	107,458	1,08	0,00	116,31	116,31	0,00000	0,000
5	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	581,700	0,23	0,00	133,09	133,09	0,00000	0,000
				P21 260,2						
				260,200						
				P22 7,90						
				7,900						
				P23 313,6						
				313,600						
				Súčet						
				581,700						
5						18 331,88	8 853,24	27 185,12	299,801	
Komunikácie										
6	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 8-16 mm s rozpreštrím a zhutnením hr. 150 mm	m2	581,700	7,67	0,00	4 461,81	4 461,81	0,29800	173,928
				P21 260,20						
				260,200						
				P22 7,90						
				7,900						

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OBYCE - VODOZADRŽNE OPATRENIA V OBCI
Objekt: TRZNIČKA - CU 2022/1

Objednávateľ: Stavebný sociálny podnik, s.r.o.
Zhotoviteľ: 14.4.2022 0,00000
Miesto: Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
	"P23" 313,60			313,600						
	Súčet			581,700						
7	56481111.S	Podklad zo štrkodriny s rozpresitím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	581,700	2,36	0,00	1 371,24	1 371,24	0,09820	57,123
	"P21" 260,20			260,200						
	"P22" 7,90			7,900						
	"P23" 313,60			313,600						
	Súčet			581,700						
8	596915113.S	Kladenie plastovej zámkovej diaľky do lôžka hrúbky 50 mm	m2	268,100	5,19	0,00	1 391,98	1 391,98	0,08316	22,295
	"P21" 260,20			260,200						
	"P22" 7,90			7,900						
	Súčet			268,100						
9	284520000300.S	Zámková diaľka plastová, 330x330 mm, hrúbka 50 mm, zmes mäkkého a tvrdého PVC	m2	268,100	31,50	8 445,95	0,00	8 445,95	0,00340	9,391
	268,1 * 10,302			2 761,966						
10	596915113.S	Kladenie plastovej zámkovej diaľky do lôžka hrúbky 50 mm	m2	313,600	5,19	0,00	1 628,21	1 628,21	0,08316	26,079
	"P23" 313,60			313,600						
	Súčet			313,600						
11	284520000300.S	Zámková diaľka plastová, 330x330 mm, hrúbka 50 mm, zmes mäkkého a tvrdého PVC + bet.tvárnice	m2	313,600	31,52	9 885,93	0,00	9 885,93	0,00340	10,984
	313,6 * 10,302			3 230,707						
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,00	4 279,68	4 279,68		0,000
12	97908111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	58,539	13,74	0,00	804,40	804,40	0,00000	0,000
13	97908112.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	58,539	4,37	0,00	255,64	255,64	0,00000	0,000
14	979089612.S	Poplatok za skladovanie - Iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	58,539	55,00	0,00	3 219,65	3 219,65	0,00000	0,000
99	Presun hmôt HSV					0,000	2 430,157	2 430,157		0,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OBYCE - VODOZADRŽNÉ OPATRENIA V OBCI
 Objekt: TRZNICA - CU 2022/1

Objednávateľ: Stavebný sociálny podnik, s.r.o.
 Zhotoviteľ: 14.4.2022 0,000000
 Miesto: Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
15	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom diaždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	299,801	8,11	0,00	2 430,16	2 430,16	0,00000	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 19 643,53 12 494,85 32 138,38 2,609

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 19 643,53 12 494,85 32 138,38 2,609

16	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	581,700	0,50	0,00	293,70	293,70	0,00000	0,000
		P21 260,20		260,200						
		P22 7,90		7,900						
		P23 313,60		313,600						
		Súčet		581,700						

17	693110002700.S	Geotextília polypropylénová netkaná 150 g/m2	m2	668,955	0,73	486,40	0,00	486,40	0,00015	0,100
		581,7 * 1,15		668,955						

18	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	1 163,400	0,50	0,00	587,40	587,40	0,00000	0,000
		P21 260,20*2		520,400						
		P22 7,90*2		15,800						
		P23 313,60*2		627,200						
		Súčet		1 163,400						

19	693660000101	Textília georetenčná recyklovaná , plošná hmotnosť 1000 kg/m3, hrúbka 20 mm	m2	1 337,910	10,12	13 539,65	0,00	13 539,65	0,00035	0,468
		1163,4 * 1,15		1 337,910						

20	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zamrznutiu a tlakovej vode vodorovná NAIP prtlavením	m2	581,700	4,35	0,00	2 527,49	2 527,49	0,00054	0,314
		P21 260,20		260,200						
		P22 7,90		7,900						
		P23 313,60		313,600						
		Súčet		581,700						

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OBYCE - VODOZADRŽNE OPATRENIA V OBCI
 Objekt: TRZNICA - CU 2022/1

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.

Spracoval:
 Dátum:

14.4.2022 0,000000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom	
21	283220000800	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL EKOPLAST 806, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia proti úniku ropných látok a benzínu, FATRA IZOLFA	m2	688,955	8,40	5 617,48	0,00	5 617,48	0,00258	1,726	
				688,955							
22	998711101	581,7 * 1,15 Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	302,409	30,51	0,00	9 086,26	9 086,26	0,000000	0,000	
								37 975,410	29 682,698	67 658,108	302,409
Celkom											

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
 PODNIK S.R.O.
 966 15, Banská Bystrá 501
 IČO: 53 485 373, DIČ: 212 138 2175

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OBYCE - VODOZADRŽNE OPATRENIA V OBCI
 Objekt: DAZDOVA ZAHRADA - CU 2022/1

Objednávateľ:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Dátum:

14.4.2022

0,00000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	-----------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV **5 433,10** **5 760,84** **11 193,94** **76,580**

1 **Zemné práce** **5 433,10** **1 739,03** **7 172,13** **0,000**

1	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	192,800	3,99	770,06	770,06	0,00000	0,000	0,000
"P31" 192,80*1,00										
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za leplivosť hrominy 3	m3	192,800	1,08	208,69	208,69	0,00000	0,000	0,000
3	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hrominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	192,800	3,50	675,69	675,69	0,00000	0,000	0,000
4	20_05_3_RO	Výsadba kvetlín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	m2	192,800	0,21	40,48	40,48	0,00000	0,000	0,000
5	20_05_3_R	Rastliny podľa výkresovej časti dokumentácie výsadbového plánu - legenda použitých rastlín	m2	192,800	28,18	5 433,10	0,00	5 433,10	0,00000	0,000

ECHINACEA PURPUREOVÁ / Echinacea purpurea - 15 KS
 LEVANDULA ÚZKOLISTÁ / Lavandula angustifolia - 52 KS
 SALVIA LEKÁRSKA / Salvia officinalis - 14 KS
 PAPERÁK SAMČIA / Dryopteris affinis - 30 KS
 DRIEŇ BIELY / Cornus alba - 8 KS
 KOSATEC ŽLTÝ / Iris pseudocarus - 43 KS
 PROSO PRÚTNATÉ / Panicum vigratum - 30 KS

6	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej hrominy 1 až 4 pod násyp, z hromina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	192,800	0,23	44,11	44,11	0,00000	0,000	0,000
"P31" 192,80										

5 **Komunikácie** **0,00** **1 933,32** **1 933,32** **76,580**

7	564750111.S	Podklad alebo kryt z kamienka hrubého drevného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	192,800	7,67	1 478,83	1 478,83	0,29900	57,647	57,647
"P31" 192,80										

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OBYCE - VODOZADRŽNE OPATRENIA V OBCI
 Objekt: DAZDOVA ZAHRAĎA - CU 2022/1

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.

Spracoval:
 Dátum:

14.4.2022

0,000000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
8	56481111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	192,800	2,36	0,00	454,49	454,49	0,09820	18,933
		"P31" 192,80		192,800						
99		Presun hmôt HSV				0,00	2 088,49	2 088,49		0,000
9	99823131.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	76,580	26,25	0,00	2 088,49	2 088,49	0,00000	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				4 487,61	2 624,43	7 112,04		0,155
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				4 487,61	2 624,43	7 112,04		0,155
10	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	385,600	0,50	0,00	194,69	194,69	0,00000	0,000
		"P31" 192,80*2		385,600						
11	693660000101	Textília geoterenčná recyklovaná, plošná hmotnosť 1000 kg/m3, hrúbka 20 mm	m2	443,440	10,12	4 487,61	0,00	4 487,61	0,00035	0,155
		385,6 * 1,15		443,440						
12	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	l	76,735	30,51	0,00	2 429,74	2 429,74	0,00000	0,000
		Celkom				9 920,71	8 385,27	18 305,98		76,735

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
 PODNIK S.R.O.
 966 16 800 000
 IČO: 53 495 378, DIČ: 212 138 2175

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OBYCE - VODOZADRŽNE OPATRENIA V OBCI
 Objekt: PRI POSTE - CU 2022/1

Objednávateľ: Stavebný sociálny podnik, s.r.o.
 Zhotoviteľ: 14.4.2022 0,00000
 Miesto: Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	-----------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 18 966,60 6 228,68 25 195,28 135,400

1 Zemné práce 0,00 786,90 786,90 0,000

1	113107131.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	10,950	22,23	243,44	243,44	243,44	0,00000	0,000
---	-------------	--	----	--------	-------	--------	--------	--------	---------	-------

"P45" 10,95 10,950

2	113107242.S	Odstánenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	7,100	1,43	10,17	10,17	10,17	0,00000	0,000
---	-------------	---	----	-------	------	-------	-------	-------	---------	-------

"P46" 7,10 7,100

3	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	58,927	6,99	411,61	411,61	411,61	0,00000	0,000
---	-------------	--	----	--------	------	--------	--------	--------	---------	-------

"P42" 172,10*0,24 41,304

"P44" 62,90*0,24 15,096

"P45" 10,95*0,14 1,533

"P46" 7,10*0,14 0,994

Súčet 58,927

4	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	58,927	1,08	63,78	63,78	63,78	0,00000	0,000
---	-------------	---	----	--------	------	-------	-------	-------	---------	-------

5	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	253,050	0,23	57,90	57,90	57,90	0,00000	0,000
---	-----------	---	----	---------	------	-------	-------	-------	---------	-------

"P42" 172,10 172,100

"P44" 62,90 62,900

"P45" 10,95 10,950

"P46" 7,10 7,100

Súčet 253,050

5 Komunikácie 18 966,60 4 070,16 23 036,76 135,400

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OBYČE - VODOZADRŽNÉ OPATRENIA V OBCI
 Objekt: PRI POSTE - CU 2022/1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.

Spracoval:

Dátum:

14.4.2022

0,000000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
6	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	253,050	7,67	0,00	1 940,97	1 940,97	0,28900	75,662
		"P42" 172,10		172,100						
		"P44" 62,90		62,900						
		"P45" 10,95		10,950						
		"P46" 7,10		7,100						
		Súčet		253,050		0,00	596,51	596,51	0,09820	24,850
7	56481111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	295,200	2,36	0,00	1 532,68	1 532,68	0,08316	24,549
		"P42" 172,10		172,100						
		"P44" 62,90		62,900						
		"P45" 10,95		10,950						
		"P46" 7,10		7,100						
		Súčet		295,200	5,19	0,00	1 532,68	1 532,68	0,08316	24,549
8	56681513.S	Kladenie plastovej zámkovej dlažby do lážka hrúbky 50 mm	m2	36,850						
		"P41" 36,85		36,850						
		"P42" 172,10		172,100						
		"P43" 5,30		5,300						
		"P44" 62,90		62,900						
		"P45" 10,95		10,950						
		"P46" 7,10		7,100						
		Súčet		295,200	64,25	18 966,60	0,00	18 966,60	0,00340	10,340
9	28452000300.S	Zámková dlažba plastová, 330x330 mm, hrúbka 50 mm, zmes mäkkého a tvrdého PVC + bet.tvárnice	m2	3 041,150						
		295,2 * 10,302		3 041,150						
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0,00	274,08	274,08	274,08	0,00000	0,000
10	97908111.S	Odvos sušiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,748	13,74	51,52	51,52	51,52	0,00000	0,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OBYCE - VODOZADRŽNE OPATRENIA V OBCI
Objekt: PRI POSTE - CU 2022/1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.

Spracoval:

Dátum:

14.4.2022

0,000000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
11	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,749	4,37	0,00	16,37	16,37	0,00000	0,000
12	979089812.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,749	55,00	0,00	206,20	206,20	0,00000	0,000

99 Presun hmôt HSV

13	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	135,400	8,11	0,00	1 097,54	1 097,54	0,00000	0,000
----	-------------	--	---	---------	------	------	----------	----------	---------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

14	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	253,050	0,50	0,00	127,76	127,76	0,00000	0,000
		"P42" 172,10		172,100						
		"P44" 62,90		62,900						
		"P45" 10,95		10,950						
		"P46" 7,10		7,100						
		Súčet		253,050						
15	693110002700.S	Geotextília polypropylénová neľká 150 g/m2	m2	291,008	0,73	211,59	0,00	211,59	0,00015	0,044
		253,05 * 1,15		291,008						
16	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	506,100	0,50	0,00	255,53	255,53	0,00000	0,000
		"P42" 172,10*2		344,200						
		"P44" 62,90*2		125,800						
		"P45" 10,95*2		21,900						
		"P46" 7,10*2		14,200						
		Súčet		506,100						
17	69366000101	Textília georetenčná recyklovaná, plošná hmotnosť 1000 kg/m3, hrúbka 20 mm	m2	582,015	10,12	5 889,99	0,00	5 889,99	0,00035	0,204
		506,1 * 1,15		582,015						

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OBYČE - VODOZADRŽNÉ OPATRENIA V OBCI
 Objekt: PRI POSTE - CU 2022/1

Objednávatel:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.

Spracoval:
 Dátum:

14.4.2022

0,00000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
18	71141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodoravná NAIP prítavením	m2	253,050	4,35	0,00	1 099,50	1 099,50	0,00054	0,137
		"P42" 172,10		172,100						
		"P44" 62,90		62,900						
		"P45" 10,95		10,950						
		"P46" 7,10		7,100						
		Súčet		253,050						
19	283220000800	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL EKOPLAST 806, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia proti úniku ropných látok a benzínu, FATRA IZOLFA	m2	291,008	8,40	2 443,71	0,00	2 443,71	0,00258	0,751
		253,05 * 1,15		291,008						
20	99871101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	136,535	30,51	0,00	4 166,23	4 166,23	0,00000	0,000

Celkom

27 511,89

11 877,71

39 389,60

136,535

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
 PODNIK s.r.o.
 966 18, Banská Beľa 501
 IČO: 63 485 373, DIČ: 212 138 2175

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OBYCE - VODOZADRŽNE OPATRENIA V OBCI
Objekt: PRI ZDRAVOTNOM STREDISKU - CU 2022/1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Stavebný sociálny podnik, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

14.4.2022

0,000000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
HSV										
1						Práce a dodávky HSV	2 019,17	6 619,47	36,902	
Zemné práce						0,00	176,47	176,47	0,000	
1	113107242.S	Odstáranie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	34,300	1,43	0,00	49,12	49,12	0,000000	0,000
				34,300						
2	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	13,754	6,99	0,00	96,07	96,07	0,000000	0,000
				4,802						
				8,952						
				13,754						
				Súčet						
3	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Pripiatok k cenám za lepiivosť hĺbky 3	m ³	13,754	1,08	0,00	14,89	14,89	0,000000	0,000
4	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	71,600	0,23	0,00	16,38	16,38	0,000000	0,000
				34,300						
				37,300						
				71,600						
				Súčet						
5						Komunikácie	1 089,72	5 690,02	36,902	
5	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozpresiatím a zhutnením hr. 150 mm	m ²	71,600	7,67	0,00	549,19	549,19	0,299900	21,408
				34,300						
				37,300						
				71,600						
				Súčet						
6	564811111.S	Podklad zo štrkodoriviny s rozpresiatím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	71,600	2,36	0,00	168,78	168,78	0,098200	7,031
				34,300						

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OBYCE - VODOZADRŽNE OPATRENIA V OBCI
 Objekt: PRI ZDRAVOTNOM STREDISKU - CU 2022/1

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.

Spracoval:
 Dátum:

14.4.2022

0,000000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		"P52" 37,30		37,300					
		Súčet		71,600					
7	59691513.S	Kladenie plastovej zámkovej dlažby do lôžka hrúbky 50 mm	m2	71,600	5,19	0,00	371,75	371,75	0,08316
		"P51" 34,30		34,300					
		"P52" 37,30		37,300					
		Súčet		71,600					
8	28452000301.S	Zámková dlažba piesťová, 330x330 mm, hrúbka 50 mm, zmes mákkého a tvrdého PVC + beľ.tvárnice	m2	71,600	64,25	4 600,30	0,00	4 600,30	0,00340
		71,6 * 10,302		737,623					
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	453,86	453,86	0,000
9	97908111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	l	6,208	13,74	0,00	85,31	85,31	0,00000
10	97908112.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	l	6,208	4,37	0,00	27,11	27,11	0,00000
11	979088612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	l	6,208	55,00	0,00	341,44	341,44	0,00000
99		Presun hmôt HSV				0,00	299,12	299,12	0,000
12	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	l	36,902	8,11	0,00	299,12	299,12	0,00000
PSV		Práce a dodávky PSV				1 584,59	1 518,34	3 102,93	0,292
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 584,59	1 518,34	3 102,93	0,292
13	71131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodovrtnú	m2	71,600	0,50	0,00	36,15	36,15	0,00000
		"P51" 34,30		34,300					
		"P52" 37,30		37,300					
		Súčet		71,600					
14	693110002700.S	Geotextília polypropylénová netkaná 150 g/m2	m2	82,340	0,73	59,87	0,00	59,87	0,00075

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OBYCE - VODOZADRZNE OPATRENIA V OBCI
 Objekt: PRI ZDRAVOTNOM STREDISKU - CU 2022/1

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.

Spracoval:
 Dátum:

14.4.2022

0,00000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		71,6 * 1,15		82,340						
15	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	71,600	0,50	0,00	36,15	36,15	0,00000	0,000
		P51 34,30		34,300						
		P52 37,30		37,300						
		Súčet		71,600						
16	693660000101	Textília georetenčná recyklovaná , plošná hmotnosť 1000 kg/m3, hrúbka 20 mm	m2	82,340	10,12	833,28	0,00	833,28	0,00035	0,029
		71,6 * 1,15		82,340						
17	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhкости a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	71,600	4,35	0,00	311,10	311,10	0,00054	0,039
		P51 34,30		34,300						
		P52 37,30		37,300						
		Súčet		71,600						
18	283220000800	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL EKOPLAST 806, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia proti unikú ropných látok a benzínu, FATRA IZOLFA	m2	82,340	8,40	691,44	0,00	691,44	0,00258	0,212
		71,6 * 1,15		82,340						
19	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	37,194	30,51	0,00	1 134,94	1 134,94	0,00000	0,000

Celkom 6 184,89 3 537,51 9 722,40 37,194

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
 PODNIK s.r.o.
 966 15 Banská Beľá 501
 IČO: 33 495 373, DIČ: 212 138 2175

Názov stavby:
Vodozádržné opatrenia v obci Obyce

Stavebný sociálny podnik, s.r.o. IČO: 53495373

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Počet mesiacov												
Počet týždňov												
Počet dní	3	2	9	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Strecha na terase OCÚ												
Tržnica												
Dažďová záhrada												
Pri pošte												
Pri zdravotnom stredisku												

1-4-2022

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK s.r.o. - r/s.p.

900 18, Pápayová Hilda 501

IČO: 53495373, DIČ: 2121382175

①

Verejný obstarávateľ: Obec Obyce, Cintorínska 229, 951 95 Obyce

Názov zákazky: „Vodozádržné opatrenia v obci Obyce“

PRÍLOHA Č. 2B - ČESTNÉ VYHLÁSENIE O NEVYUŽITÍ SUBDODÁVATEĽOV

Týmto čestne vyhlasujem, že na realizácii zmluvy uzavretej na základe výsledku procesu verejného obstarávania sa nebudú podieľať subdodávatelia. Zákazku zrealizujem výlučne prostredníctvom vlastných obchodných a technických kapacít.

V Banskej Belej dňa 8.4.2022

Obchodné meno a sídlo uchádzača:

Stavebný sociálny podnik s. r. o.
Banská Belá 501,
966 15 Banská Belá

Dominik Mlynárik

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK s r.o. r.s.p.
966 15 Banská Belá 501
IČO 53 492 3 4 DIČ 212138 2175

Meno, podpis a pečiatka štatutárneho orgánu uchádzača



MINISTERSTVO
PRÁCE, SOCIÁLNYCH
VECÍ A RODINY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Číslo osvedčenia: 316/2021 - RSP

Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky
podľa § 7 ods. 4 zákona č. 112/2018 Z. z. o sociálnej ekonomike a sociálnych podnikoch
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

vydáva

OSVEDČENIE



o priznaní štatútu registrovaného sociálneho podniku

Obchodný názov: **Stavebný sociálny podnik s. r. o.**
Sídlo: **Banská Belá 501, 966 15 Banská Belá**
IČO: **53 495 373**

Druh registrovaného sociálneho podniku:

INTEGRAČNÝ PODNIK



V Bratislave dňa 26. februára 2021

Ing. Ingrid Ujváriová
riaditeľka odboru sociálnej ekonomiky

ProFi Extra

Poistná zmluva číslo: 2408517030

zo dňa: 30.05.2022

I. ÚVODNÉ USTANOVENIA

Poist'ovateľ:

Generali Poist'ovňa, pobočka poisťovne z iného členského štátu

Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 54 228 573

Zapísaná v: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, Oddiel Po, vložka č. 8774/B

organizačná zložka podniku zahraničnej osoby, prostredníctvom ktorej v Slovenskej republike podniká Generali Česká pojišťovna a.s., IČO: 452 72 956, so sídlom Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, zapísaná v obchodnom registri Mestského súdu v Prahe, oddiel B, vložka č. 1464, člen Skupiny Generali, zapísanej v talianskom registri poisťovacích skupín, vedenom IVASS, pod č. 026.

Zastúpená: Žlnka Stanislav

(ďalej len „poist'ovateľ“)

a

Poistník / poistený:

Stavebný sociálny podnik s. r. o.

Banská Belá 501, 96615 Banská Belá

IČO/RČ: 53495373, IČ DPH: SK2121382175

Zapísaná v: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka č. 40276/S,

Zastúpená: Dominik Mlynárik, konateľ;

(ďalej len „poistník“)

Uzavreli túto poistnú zmluvu o poistení majetku a zodpovednosti za škodu.

Toto poistenie sa v súlade s poistnými podmienkami dojednáva na dobu neurčitú s poistným obdobím 12 mesiacov (poistný rok). Poistenie začína 00:00 hod. dňa 31.05.2022 do neurčito.

Sprostredkovateľ poistenia:

Univerzálna maklérska spoločnosť, s.r.o., ziskateľské číslo: 80010204-3, tel. č. +421 917659906, e-mail: office@uims.sk

Poradca: Ing. Ondrej Blahút, tel. č. +421 903857542, e-mail: blahutums@ctr.sk

Správca poistnej zmluvy: Žlnka Stanislav

Prehľad druhov poistenia

Druh poistenia	Ročné poistné s daňou
Poistenie majetku a prerušenia prevádzky	nedojednané
Poistenie strojných a elektronických zariadení	nedojednané
✓ Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu	234,00 €
Poistenie profesijnej zodpovednosti za škodu	nedojednané
Celkové ročné poistné:	216,67 €
Daň:	17,33 €
Celkové ročné poistné s daňou:	234,00 €

II. DOJEDNÁVANÉ POISTENIA

Vzájomné práva a povinnosti zmluvných strán sa riadia touto poistnou zmluvou, jej prípadnými dodatkami, Všeobecnými poistnými podmienkami neživotného poistenia VPP NP 2020 (ďalej len „VPP NP 2020“), príslušnými Osobitnými ustanoveniami VPP NP 2020, doložkami a dojednaniaми uvedenými v texte zmluvy a prílohami tejto zmluvy.

1. Zmluvné dojednania

- 1.1. Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu sa riadi Osobitnými ustanoveniami VPP NP 2020 pre poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú činnosťou poisteného OUVZ VPP NP 2020 (ďalej len „OUVZ VPP NP 2020“).
- 1.2. Poistenie sa uzaviera pre prípad všeobecne záväzným právnym predpisom stanovenej zodpovednosti poisteného za škodu vzniknutú inej osobe v súvislosti s vykonávaním činnosti poisteného alebo vzťahmi z tejto činnosti vyplývajúcimi a/alebo so vzťahom uvedenými v poistnej zmluve.
- 1.3. V rámci poistnej sumy a spoluúčasti základného rozsahu poistenia je možné základný rozsah poistenia na základe pripoistení/doložiek a/alebo zvláštnych dojednaní rozšíriť alebo zužiť.

2. Rozsah poistenia

2.1. Činnosť, ktorá je predmetom poistenia:

- Uskutočňovanie stavieb a ich zmien
- Kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) alebo iným prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod)
- Sprostredkovateľská činnosť v oblasti obchodu, služieb, výroby
- Čistiace a upratovacie služby

2.2. Základný rozsah poistenia

Poistenie v základnom rozsahu sa uzaviera podľa bodov 1. – 4. OUVZ VPP NP 2020 pre prípad všeobecne záväzným právnym predpisom stanovenej zodpovednosti poisteného za škodu vzniknutú inej osobe v súvislosti s vykonávaním činnosti poisteného alebo vzťahmi z tejto činnosti vyplývajúcimi a/alebo so vzťahom uvedeným v bode 2.1.

2.3. Pripoistenia/doložky

Poistenie sa dojednáva tiež v rozsahu pripoistení a doložiek uvedených v prílohe.

Poistenie v rozsahu pripoistení a doložiek sa dojednáva v rámci poistnej sumy dojednanej pri poistení zodpovednosti za škodu v základnom rozsahu.

2.4. Územná platnosť, poistná suma, limity plnenia, spoluúčasť, franšiza, poistné

Poistenie VŠEOBECNEJ ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU

P.č.	Územná platnosť / Rozsah poistenia	Poistná suma / limit plnenia (€)	Spoluúčasť	Franšiza (€)	Ročné poistné s daňou (€)
Základný rozsah poistenia					
1.	Územná platnosť: Slovensko				
1.1	Predmet poistenia: Všeobecná zodpovednosť				
1.1.1	Všeobecná zodpovednosť za škodu	200 000,00	100 €	0,00	234,00
1.1.2	Škoda spôsobená inak ako na zdraví, majetku, na veci, Z01	1 000,00	100 €	0,00	zahnuté v poistnom za základný rozsah
1.1.3	Veci užívané, Z02	1 000,00	100 €	0,00	zahnuté v poistnom za základný rozsah
1.1.4	Priliehajúca škoda od zdravotných poisťovní a Sociálnej poisťovne, Z05	1 000,00	100 €	0,00	zahnuté v poistnom za základný rozsah

1.1.5	Odcudzenie veci vnesených a odložených, Z06	1 000,00	100 €	0,00	zahrnuté v poistnom za základný rozsah
Ročné poistné s daňou:					234,00 €

3. Zvláštne dojednania

- 3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že právo na poistné plnenie z tejto poistnej zmluvy vzniká iba v prípade, ak v čase vzniku poistnej udalosti bude poistený vlastniť právoplatný doklad/opravnenie na výkon podnikateľskej činnosti, alebo bude inak oprávnený na výkon činnosti uvedenej v poistnej zmluve, pre poistnou zmluvou dohodnutú územnú platnosť.

III. DOPLŇUJÚCE ODPOVEDE POISTNÍKA NA OTÁZKY POISŤOVATEĽA

POISTENIE VŠEOBECNEJ ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU

Škodovosť

Počet škôd za posledných 5 rokov	Príčiny vzniku škôd za posledných 5 rokov	Výška škôd za posledných 5 rokov
0	Žiadne	0,00 €

Územná platnosť: Slovensko:

Poistenie VŠEOBECNEJ ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU pod poradovým číslom 1.1:

- | | |
|---|--------------|
| 1. Príjmy, ktoré sú predmetom dane z príjmov za predchádzajúce zdaňovacie obdobie za všetky poistené činnosti | 287 857,00 € |
| 2. Počet zamestnancov | 10-49 |

IV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Splatnosť poistného

1.1. Poisťovateľ má právo pri zmene poistenia upraviť poistné podľa sadzieb platných k dátumu vykonania zmeny. Zmenou poistenia sa pre účely tejto zmluvy rozumie zmena v rozsahu poistenia, t.j. najmä zmena poistnej sumy, limitu plnenia, dopoistenia ďalšieho predmetu pripoistenia, ďalšieho poistného nebezpečenstva, zmena alebo dopoistenie ďalšieho miesta poistenia alebo zmena spoluúčasti a iné.

1.2. Dojednáva sa, že poistné bude platené bezhotovostne.

Druh poistného	bežné poistné
Celkové ročné poistné s daňou	234,00 €
Poistné obdobie	poistný rok
Poistné za poistné obdobie je splatné	ročne

Dátum splatnosti poistného / Výška splátky poistného s daňou

31.05. 234,00 €

Bankové spojenie poisťovateľa

Všeobecná úverová banka a.s.

IBAN	SK35 0200 0000 0000 4813 4112
BIC/SWIFT kód	SUBASKBX
Konštantný symbol	3558
variabilný symbol	2406517030

2. Osobitné ustanovenia

2.1. Pokiaľ sa dohodlo platenie jednorázového poistného v splátkach, v prípade nezaplatenia niektorej splátky je poistné v zostatkovej výške splatené naraz.

2.2. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po jednom rovnopise.

2.3. Výluka prenosnej choroby

Touto poistnou zmluvou je dohodnuté, že poisťovateľ sa nebude podieľať na akýchkoľvek stratách, škodách, nárokoch, nákladoch alebo výdavkoch akejkoľvek povahy, uhradených alebo vynaložených poisteným priamo alebo nepriamo v súvislosti s akoukoľvek prenosnou chorobou alebo obavou z jej prenosu alebo hrozbou (či už skutočnou alebo vnímanou) prenosu akejkoľvek choroby bez ohľadu na príčinu jej vzniku alebo udalosť, ktorá k prenosu choroby, obave z jej prenosu alebo hrozbe prenosu choroby prispela súčasne alebo v akomkoľvek inom poradí. Pod Prenosnou chorobou sa rozumie každá choroba, ktorá sa môže prenášať pomocou akejkoľvek látky alebo prostriedku, z ktoréhokoľvek organizmu na iný organizmus ak:

prenosnou látkou alebo prostriedkom je vírus, baktéria, parazit alebo iný organizmus alebo ich varianty alebo mutácie, či už sa považujú za živé alebo nie, a prenos medzi organizmami, či už priamy alebo nepriamy je realizovaný okrem iného vzduchom, telesnými tekutinami, z alebo na akýkoľvek povrch alebo objekt vo forme tuhej, kvapalnej alebo plynnej a samotná choroba, prenosná látka alebo pôvodca prenosu spôsobia alebo by mohli spôsobiť poškodenie alebo ohroziť ľudské zdravie alebo životné podmienky ľudí alebo spôsobia alebo by mohli spôsobiť alebo ohroziť poškodenie, zhoršenie kvality, stratu hodnoty, predajnosť alebo stratu možnosti používania majetku alebo akúkoľvek stratu možnosti podnikania.

3. Vyhlásenie poistníka/poisteného:

- 3.1. Poistník svojím podpisom tejto poistnej zmluvy potvrdzuje, že mu boli pred jej uzatvorením poskytnuté informácie podľa § 792 a Občianskeho zákonníka a že sa s dostatočným časovým predstihom pred jej uzatvorením oboznámil v zmysle Zákona o poisťovníctve v platnom znení s podmienkami uzatvorenia poistnej zmluvy prostredníctvom Informačného dokumentu o poistnom produkte.
- 3.2. Poistník svojím podpisom tejto poistnej zmluvy potvrdzuje, že pri uzatvorení poistnej zmluvy prevzal všeobecné poistné podmienky, doložky a zvláštne dojednania uvedené v tejto poistnej zmluve, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy. Poistník ďalej svojím podpisom potvrdzuje, že bol oboznámený s obsahom týchto všeobecných poistných podmienok ako aj s obsahom týchto doložiek a zvláštnych dojednaní a berie na vedomie, že prípadné ústne dojednania neuvedené písomne v tejto poistnej zmluve sú neplatné.
- 3.3. Poistník svojím podpisom tejto poistnej zmluvy tiež potvrdzuje, že na všetky otázky poisťovateľa odpovedal úplne, pravdivo, podľa svojho najlepšieho vedomia, nezamlčal žiadnu skutočnosť rozhodujúcu pre uzatvorenie poistnej zmluvy a zaväzuje sa hlásiť poisťovateľovi zmeny v nahlásených skutočnostiach. Poistník svojím podpisom tejto poistnej zmluvy potvrdzuje, že všetky skutočnosti uvedené v tejto poistnej zmluve sú pravdivé a správne, obsah poistnej zmluvy mu je zrozumiteľný, súhlasí s obsahom poistnej zmluvy, všeobecnými poistnými podmienkami a všetkými prílohami poistnej zmluvy.
- 3.4. Poistník svojím podpisom tejto poistnej zmluvy berie na vedomie, že poisťovateľ je oprávnený spracúvať osobné údaje dotknutých osôb v zmysle Zákona o poisťovníctve v platnom a účinnom znení. Všeobecné informácie o spracúvaní osobných údajov a právach dotknutej osoby sú uvedené v Informáciách o spracúvaní osobných údajov, ktoré tvoria prílohu tejto poistnej zmluvy a s ktorými sa poistník zaväzuje oboznámiť aj poistených. Podrobné informácie o spracúvaní osobných údajov sú uvedené na webovej stránke poisťovateľa www.generali.sk a na pobočkách poisťovateľa.
- 3.5. Ak je osoba poistníka odlišná od osoby poisteného, poistník vyhlasuje, že oboznámil poisteného so všeobecnými poistnými podmienkami, doložkami a zvláštnymi dojednaniaми, ktorými sa riadi táto poistná zmluva a ktoré sú jej neoddeliteľnou súčasťou.
- 3.6. Poistník svojím podpisom poistnej zmluvy potvrdzuje, že boli overené jeho identifikačné údaje a totožnosť osobou konajúcou v mene poisťovateľa a že mu finančný agent sprostredkujúci poistenie poskytol informácie v súlade so zákonom č. 186/2009 Z. z. o finančnom sprostredkovaní a finančnom poradenstve v platnom znení.

4. Prílohy:

Neoddeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy sú nasledujúce prílohy:


1. Príloha - Prípoistenia a doložky
2. Všeobecné poistné podmienky neživotného poistenia VPP NP 2020 (č.tlačiva: VPP_NP_2020)
3. Informačný dokument o poistnom produkte
4. Informácie o spracúvaní osobných údajov
5. Čestné vyhlásenie
6. Osvedčenie SVK - Všeobecná zodpovednosť
7. Osvedčenie ENG - Všeobecná zodpovednosť
8. výpis z Obchodného registra Országos Céginformációs és Adatszolgáltató Központja, Széchenyi utca 10, 1052 Budapest

Univerzálna maklérska spoločnosť, s.r.o.
Získateľské číslo: 80010204-3



Podpis zástupcu poisťovateľa
povereného uzatvorením tejto zmluvy

Dominik Mlynarik, konateľ



Podpis (a obchodné meno) poisťníka

POISTENIE VŠEOBECNEJ ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU

Z01 Škoda spôsobená inak ako na zdraví, majetku, na veci

Poistenie sa vzťahuje aj na zodpovednosť za škodu vzniknutú tretej osobe inak ako na živote, zdraví alebo veci, ktorú má táto osoba vo vlastníctve alebo užívaní.

Škodovou udalosťou pre účely poistenia podľa tohto bodu je udalosť oznámená poisteným, ku ktorej dôjde v dobe trvania poistenia a ktorá vznikla v súvislosti s vykonávaním poistenej činnosti alebo vzťahmi z tejto činnosti vyplývajúcimi, a ktorá by mohla byť dôvodom vzniku povinnosti plnenia podľa týchto VPP NP 2020 a tejto zmluvy.

Poistenie podľa tohto bodu sa však nevzťahuje:

- na zodpovednosť za schodok na finančných hodnotách, správou ktorých bol poistený poverený a na zodpovednosť za škody vzniknuté pri obchodovaní s cennými papiermi,
- na zodpovednosť za škodu vzniknutú nedodržaním lehôt zmluvne dohodnutých s klientom, s výnimkou lehôt (dôb) stanovených právnym predpisom, súdom alebo orgánom verejnej správy, rozhodcom alebo rozhodcovským súdom aj v prípade, ak sú tieto lehoty (doby) zmluvne dohodnuté s klientom,
- na zodpovednosť za škodu vzniknutú prekročením zmluvne dohodnutej doby vykonania diela,
- na zodpovednosť za škodu vzniknutú porušením autorského práva,
- na zodpovednosť za škodu spôsobenú poisteným pri výkone pôsobnosti ako člena predstavenstva alebo člena dozornej rady alebo pri výkone pôsobnosti konateľa akejkoľvek obchodnej spoločnosti,
- na zodpovednosť za škodu, ktorá vznikla v súvislosti s trestným činom spáchaným poisteným alebo, ktorá vznikla v súvislosti s akýmkoľvek nepoctivým alebo podvodným konaním alebo opomenutím poisteného.

Z02 Veci užívané

Poistenie sa vzťahuje aj na zodpovednosť za škodu na veciach, ktoré poistený užíva.

Poistenie podľa tohto bodu sa však nevzťahuje na zodpovednosť poisteného za škodu vzniknutú stratou vecí, na zodpovednosť poisteného za škodu vzniknutú opotrebením, nadmerným mechanickým zaťažením a chybnou obsluhou užívaných vecí a tiež na škody vzniknuté na akýchkoľvek motorových vozidlách, ktoré poistený užíva.

Z05 Náhrada nákladov zdravotnej poisťovne a Sociálnej poisťovne

Poistenie sa vzťahuje aj na náhradu nákladov liečenia vynaložených zdravotnou poisťovňou na zdravotnú starostlivosť v prospech zamestnanca poisteného a zároveň na náhradu nákladov vynaložených Sociálnou poisťovňou formou dávok sociálneho poistenia v prospech zamestnanca poisteného, v dôsledku pracovného úrazu alebo choroby z povolania zapríčineného/nej nedbanlivostným protiprávnym konaním poisteného.

Poistenie podľa tohto bodu sa však vzťahuje len na prípady, keď sa na zodpovednosť za škodu pri pracovnom úraze alebo pri chorobe z povolania, ku ktorým sa náklady zdravotnej a Sociálnej poisťovne viažu, vzťahuje povinné úrazové poistenia zamestnávateľa pre prípad poškodenia zdravia alebo úmrtia v dôsledku pracovného úrazu a choroby z povolania podľa zákona č. 461/2003 Z. z. o sociálnom poistení v znení neskorších predpisov.

Z06 Odcudzenie vecí vnesených a odložených

Poistenie sa vzťahuje aj na zodpovednosť za škodu vzniknutú odcudzením vnesených a odložených vecí. Veci vnesené sú veci, ktoré boli ubytovanými fyzickými osobami alebo pre ne prinesené do priestorov, ktoré boli vyhradené na ubytovanie alebo na uloženie vecí alebo ktoré boli za tým účelom odovzdané poistenému alebo niektorému z pracovníkov poisteného.

Odložené veci sú veci tretích osôb, ktoré boli odložené na mieste na to určenom alebo na mieste, kde sa obvykle odkladajú v prípade ak je s prevádzkou činnosti uvedenej v poistnej zmluve spravidla spojené odkladanie vecí.

Poistenie sa však nevzťahuje na akékoľvek motorové vozidlá; platné tuzemské a cudzozemské bankovky a mince, drahé kovy a predmety z nich vyrobené, neosadené perly a drahokamy, šperky a klenoty; vkladné a šekové knižky, platobné karty a iné podobné dokumenty predstavujúce finančnú (nominálnu) hodnotu, cenné papiere a ceniny; veci zvláštnej kultúrnej a historickej hodnoty.

Poistenie sa ďalej nevzťahuje na prípady, kedy za škodu zodpovedá zamestnanec poisteného alebo iná osoba vykonávajúca činnosť pre poisteného.

Podmienkou poskytnutia poistného plnenia je, že škodová udalosť bola bezodkladne nahlásená polícii.